Federatia CUPA ENDUROCROSS
nomana de el : -.,gf:‘i MINISTERUL SPORTULUI 245265FEBRUARIE52©23
Motociclism SNOW ICE RACE

DAY 1 DAY2

Prenume CLASA TOTALDAY 1| TOTALDAY2 | OVERALL DIF
CHISNER IOAN TOADER HE MARAMURES MOTO 15:21.60 29:25.47 | 00:44:47.07 | 00:00.00
POP MARIUS ALEXANDRU HE MARAMURES MOTO 16:10.38 28:40.67 | 00:44:51.05| 00:03.98
BUTIU MARIN BOGDAN BLACK RYDERS SIBIU MOTO 17:06.68 35:49.49 | 00:52:56.17| 08:09.10
NISTORICA VLAD PETRU HE MARAMURES MOTO 19:37.68 40:15.61 | 00:59:53.29| 15:06.22
APOSTOL DAVID ROBERTO LION RACING TEAM SEBIS MOTO 19:23.46 40:53.38 | 01:00:16.83| 15:29.76
RAUCA VIOREL MASTER BIKE CLUJ MOTO AB AB AB
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DAY 1 DAY2
Prenume CLASA TOTALDAY 1| TOTAL DAY 2 OVERALL DIF

[ <0k JOZSA ATTILA GO RACING QUAD 38:43.89 29:51.65 01:08:35.54 | 00:00.00 30
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Federatia
Romana de
Motociclism

BALASA

Prenume
ANDREI NICOLAE

I MINISTERUL SPORTULUI

CUPA ENDUROCROSS

24-26-FEBRUARIE-2023

SNOW ICE RACE

MASTER BIKE CLUJ

CLASA TOTALDAY 1 TOTAL DAY 2

ATV-800

DAY 1

29:36.69

DAY2

27:13.76

OVERALL
00:56:50.45

DIF
00:00.00

KOVARI

ROBERT

HE MARAMURES

ATV-800

30:22.31

27:50.48

00:58:12.80

01:22.34

POP

RADU IOAN

HE MARAMURES

ATV-800

30:49.10

28:22.71

00:59:11.81

02:21.36

PUHA

ANDREI

HE MARAMURES

ATV-800

31:32.37

28:22.72

00:59:55.09

03:04.64

PUSCAS

VASILE IONUT

ATH RACING FLORESTI

ATV-800

48:47.45

28:40.23

01:17:27.68

20:37.23

PERNES

RARES GABRIEL

ATH RACING FLORESTI

ATV-800

52:06.63

29:19.16

01:21:25.79

24:35.34

OPRITOIU

LAURENTIU MARIAN

FREE BIKE TEAM

ATV-800

51:35.52

31:30.36

01:23:05.89

26:15.43

CHIVA

DANIEL

HE MARAMURES

ATV-800

32:59.43

AB

AB

BALINT

ROLAND

ATH RACING FLORESTI

ATV-800

48:56.62

AB

AB

DEAC

BOGDAN

HE MARAMURES

ATV-800

50:52.19

AB

AB
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Federatia
Romana de
Motociclism

CHIS

Prenume
SERGIU RAZVAN

I MINISTERUL SPORTULUI

CUPA ENDUROCROSS
24-26-FEBRUARIE-2023
SNOW ICE RACE

DAY 1 DAY2

CLASA TOTALDAY 1 TOTAL DAY 2

LION RACING TEAM SEBIS ATV-1000 28:01.98 25:27.41

OVERALL
00:53:29.40

DIF
00:00.00

CUSMA

HARALAMBIE DAN

FREE BIKE TEAM ATV-1000 27:32.90 26:07.41

00:53:40.31

00:10.91

GAVRILA

GEORGIAN GABRIEL

MRM BUCURESTI ATV-1000 28:44.27 25:46.24

00:54:30.51

01:01.11

BASICA

MARIAN DANIEL

QUAD CLUB TIMISOARA ATV-1000 29:25.41 25:39.01

00:55:04.42

01:35.03

VERES

GYOZO

ATH RACING FLORESTI ATV-1000 30:21.54 28:16.82

00:58:38.36

05:08.96

SANDRU

ANDREI

ACS ODOBESTI ATV-1000 35:23.58 30:47.51

01:06:11.09

12:41.70

FRATILA

IONUT

QUAD CLUB TIMISOARA ATV-1000 46:45.90 27:41.55

01:14:27.45

20:58.06

BUTA

PETRU FLORIN

HE MARAMURES ATV-1000 48:53.06 AB

AB

AGOSTON

ROBERT

ATH RACING FLORESTI ATV-1000 44:28.75 AB

AB

SZABO

ERNO CSABA

ATH RACING FLORESTI ATV-1000 47:29.87 AB

AB

SZATMARI

ovIDIU

ATH RACING FLORESTI ATV-1000 46:29.12 AB

AB

BANESCU

CONSTANTIN VIOREL

FREE BIKE TEAM ATV-1000 32:06.22 AB

AB

POPA

VALENTIN

FREE BIKE TEAM ATV-1000 32:15.44 AB

AB

MATIS

BRUNO

ATH RACING FLORESTI ATV-1000 43:43.16 AB

AB

SONEA

RAZVAN

HE MARAMURES ATV-1000 46:25.70 AB

AB

STAN

VASILE

LION RACING TEAM SEBIS ATV-1000 46:36.10 AB

AB

CRAETE

MADALIN

QUAD CLUB TIMISOARA ATV-1000 AB AB

AB
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Federatia
Romana de
Motociclism

UIFELIAN/UIFELIAN

Prenume
IOAN/NELUTU

I MINISTERUL SPORTULUI

CUPA ENDUROCROSS

24-26-FEBRUARIE-2023

SNOW ICE RACE

HE MARAMURES

CLASA TOTALDAY 1 TOTAL DAY 2

SSv

DAY 1

28:06.42

DAY2

26:34.22

OVERALL
00:54:40.64

DIF
00:00.00

TOTH/BIZO

ATTILA/VLAD

HE MARAMURES

SSV

28:32.97

26:14.45

00:54:47.41

00:06.77

PAPITA/SIMONICA

FLORIN/MIRCEA

HE MARAMURES

SSv

28:31.37

27:20.24

00:55:51.61

01:10.97

cicio/cicio

VASILE/ANCUTA

HE MARAMURES

SSv

30:02.99

26:11.48

00:56:14.47

01:33.83

MICLAUS/VIDA

OVIDIU AUREL/GEORGIAN

HE MARAMURES

SSv

29:41.41

26:59.53

00:56:40.95

02:00.30

ROTAR/TODORAN

MIRCEA/MARIUS

HE MARAMURES

SSv

29:33.91

27:43.39

00:57:17.30

02:36.66

MARTON/SANDOR

TAMAS/TAMAS

DITRIDERS DITRAU

SSv

31:45.90

30:05.78

01:01:51.68

07:11.04

MUNTEAN/TENTEA

RAZVAN/BOGDAN

LION RACING TEAM SEBIS

SSV

32:46.40

29:50.81

01:02:37.21

07:56.57

GUTA

SILVIU ION

QUAD CLUB TIMISOARA

SSV

31:34.98

31:23.76

01:02:58.74

08:18.10

FILIP/SASU

CLAUDIU/ADRIAN

HE MARAMURES

SSV

34:15.65

AB

AB

BLAGA/BLAGA

LUCIAN/ROBERT

HE MARAMURES

SSV

49:32.57

AB

AB

CATINAS/CLARU

CATRINEL/PETRU

HE MARAMURES

SSV

AB

AB

AB

ZENECAN/ZENECAN

BOGDAN/SERBAN

PERSISTENT ENDURO

SSV

32:44.83

AB

AB

PARASCHIV

RADU DAN

LION RACING TEAM SEBIS

SSV

12:40.87

AB

AB

STETCO/SALAC

DANIEL/ANDREI

HE MARAMURES

SSV

29:39.22

AB

AB

BABAN

SEBASTIAN

HE MARAMURES

SSV

34:48.32

AB

AB

OPREAN/GRIGORE

HORIA /BOGDAN

HE MARAMURES

SSV

44:44 91

AB

AB

CRETU/HAMBARAS

MIHAI/FLORIN

HE MARAMURES

SSV

51:02.07

AB

AB

MOLDOVAN/CRACIUN

OVIDIU IOAN/ADRIAN

HE MARAMURES

SSV

31:17.09

AB

AB
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